
 
                        
 

ประกาศสหกรณออมทรัพยครูยะลา จำกัด 
ที่  21 /2567 

เรื่อง  โครงการวันออมแหงชาติ (สัปดาหการออม) 
 

 
ดวยที่ประชุมใหญสามัญประชุมป 2566 ไดมีมติอนุมัติโครงการวันออมแหงชาติ 31 ตุลาคมของ

ทุกป (สัปดาหการออม) เพื่อสงเสริมการออม และระดมเงินฝากจากสมาชิกใหมากขึ้น  
 

อาศัยอำนาจตามความในขอ 80 แหงขอบังคับสหกรณออมทรัพยครูยะลา จำกัด พ.ศ.2566              
และมติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ครั้งที่ 14/2567 เมื่อวันอาทิตย ที่ 29 เดือน กันยายน พ.ศ.2567 ได
กำหนดจัดกิจกรรมสัปดาหการออมแหงชาติ (สัปดาหการออม) ระหวางวันที ่ 21-31 ตุลาคม 2567                
(เวนวันหยุดทำการ) จึงออกประกาศใหสมาชิกเขารวมฝากเงินตามโครงการดังกลาว  โดยมีรายละเอียด
ดังตอไปนี ้

1. ใหผลตอบแทนการฝากเงินของสมาชิกเปนหุน คิดใหรอยละ 1  
2. ฝากเงินขั้นต่ำ 1,000 บาท ไมเกิน 20,000 บาท  
3. สมาชิก 1 คนสามารถเขารวมโครงการฝากเงินได 1 บัญชี 
4. จำนวนเงินฝากครั้งนี้ตองอยูในบัญชี 1 ป หากถอนเงินฝากกอนครบกำหนด 1 ป สหกรณ 

จะหักเงินคืนตามจำนวนที่ไดรับผลตอบแทนจากการเขารวมโครงการ 
5. สหกรณ จะดำเนินการซื้อหุนใหสมาชิกในวันที่ 1 พฤศจิกายน 2567 
6. สหกรณจะซื้อหุนใหสมาชิกที่ฝากเงินตามวงเงินงบประมาณที่ไดรับอนุมัติจากที่ประชุม

ใหญ (ถือวาสิ้นสุดโครงการ) 
7. กรณีสมาชิกฝากเงิน 5,000 บาท ขึ้นไป รับกระปุกออมสิน ออมดี มีสุข 1 กระปุก 

 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่  30 กันยายน  พ.ศ. 2567 
 
 

(นายโชคดี   คลังจันทร) 
ประธานกรรมการดำเนินการ 

สหกรณออมทรัพยครูยะลา จำกัด ชุดที่ 61 
 
 


